
DELIBERA PRESIDENZIALE

L'anno duemilatredici, il giorno 31 del mese di gennaio, nei locali della sede

dell'Automobile Club Pisa, in Pisa, il Presidente Ing. Leonardo Acquaviva:

a norma dell'art.48 e seguenti dello Statuto dell'Ente, approvato con D.P.R. 8 settembre

1950, n.881 e successive modifiche e integrazioni;

- ai sensi dell'ari. 1 e. 7 della Legge 190/2012;

considerato che ogni Ente deve individuare il responsabile della prevenzione della

corruzione;

ravvisata l'urgenza di procedere agli adempimenti connessi alla normativa citata;

tutto ciò premesso,

DELIBERA

La nomina del Dott. Francesco Bianchi, direttore dell'Ente, quale responsabile della

prevenzione della corruzione e la relativa pubblicazione sul sito web dell'Ente

www.pisa.aci.it

ENTE
cquaviva


